234b—235* „Nota secundum Thomam 2. 2. q. 88 tria requiruntur ad
votum . .

."

235
b—239b Isidoi Liber de norma vivendi. „Age fili ut oportet..."

Compluribus locis glossae bohemicae interlineares.

1596 O. XII.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 247, 21-9 x 15-5 cm, invol. antiquum

simplex.

i a—

i

b vacant.

2 a In marg. sup. „E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg

prepositi Prag."
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2 a , n a Initiales litterae pictae.

2a

—

XI a Albertanus: De loquendo et tacendo. „Quoniam in dicendo
multi errant ..." x „Explicit liber de doctrina dicendi et tacendi, quem
Albertanus causidicus Brisiensis composuit sub anno Domini Millesimo

CCXL quinto in mense Decembri."

na— 47
b Albertanus: De consolatione et consilio. „Quoniam multi

šunt ..." x „Explicit liber consolacionis et consilii, quem Albertanus causi-

dicus Brisiensis de hora sancte Agathe compilavit atque composuit sub
anno Domini MCOXLVI in mensibus Aprilis et Magii.

47
b—H9a Albertanus: De amore Dei et proximi. „Inicium mei tracta-

tus ..." X „Explicit liber de amore et dileccione Dei et proximi et aliarum

rerum et de forma vité, quem Albertanus causidicus Brisiensis de hora sancte

Agathe compilavit ac scripsit cum esset domini imperatoris Friderici in

civitate Cremone . . . anno domini MCCXXXVIII ..."

ii9a--i2i a Albertanus: Sermo in eongregatione causidicorum. „Hic est

sermo, quem Albertanus supradictus composuit et edidit inter causidicos.

Congregacio nostra sit in nomine Domini. .
."

i24a—i29b Albertanus: Sermo factus super illuminatione et super spi-

rituali et eorporali refeetione, quae šunt neeessaria in refectione. „Orate do-

minm fratres, ut misterio sue sanctitatis ..."

I29b->i35 b Albertanus: Sermo in eongregatione causidicorum. „Sermo
quem Albertanus causidicus Brisiencium composuit et edidit inter fratres

minores et causidicos Brisien. et in congregacione quam faciunt more solito,

et quomodo debemus intelligere super egenos et pauperes secundum pro-

phetam dicentem: Beatus qui intelligit etc. In nomine Domini Amen. Fratres

mei ad honorem Dei ..." *

135 b—>i42b Albertanus: Sermo factus ad cognoscendum, quae šunt

neeessaria in convivio. „Domine labia mea aperies . .
."

I42 b-^i45a Albertanus: Sermo in eongregatione causidicorum. „Hic est

sermo, quem Albertanus causidicus de sancta Agatha composuit, redidit

inter causidicos Brisienses aput fratres minores in congregacione solita.

Rogate Deum, fratres..." x „Expliciunt sermones Albertani causidici

Brisiensis, quos composuit aput fratres minores in congregacione solita. —
lsti autem septem tractatus šunt finiti sub anno Domini Millesimo CCCCXVII
Sabbato ante dominicam qua cantatur in ecclesia Dei Judica die tercia mensis

Aprilis per Galium dictum Jatka de Luna scolaris Pragen., necnon servitorem

domini Andree de Glathovia notarii tabularum terre Regni Boemie et

cetera."

i45 b— i55
b vacant.

i56a—<i67a De milite et clerico [De vilitate curiae.] „Temporibus Beren-

garii huius nominis primi ..." X „mirificus illustrator accendat Amen."
iÓ7a-^i74a Dialogus inter discipulum et magistrm. „Incipit aliud.

Discipulus. Si te a laboribus consuetis abstractum . .
." x „sis conservator

eiusdem in nobis per graciam restitute Amen."
i74a—>i79b Dialogus inter angelm et hominem. „Incipit aliud. Angelus

contra hominem. Adversum te hominem ingratitudinis vicio laborantem ..."

X „et suavis iocunditas, ubi tu es Deus cum Pate et Spiritu sancto . . .

Amen."
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1596—1697

i8oa-%239 b Vita Alexandi Magni. „Sapientissimi quippe Egiptii scientes

mensuram terre . .
." x „thesauros suos retinet et observat."

239b-^244
a De milite poenitente, iterum lapso et e potestate diaboli erepto.

,,Erat quidem miles seculi dignitate non infimus . .
." x ,,ab hac convalle

lacrimarum migravit ad gaudium celorum. Quod gaudium . .
."

244b— 247
a vacant.

247
a [Versus de valore numerico littcrarum alpha-

b e t i.] „Possidet A numero quingentos ordine recto, atque trecentos B per

se retinere videtur . .
."

1597 O. XIII.

chart., primm dim. saec. XV., //. 214, 22-8 X 16 cm, invol. novum.

i a Contenta libri et vetus sign. ,,N. 36."

i b vacat.

2 a—38a Hildegardis Prophetia a Gebenone priore eberbacensi exposita.

„Honorabilibus viris semper in Christo diligendis magistro Remundo scola-

stico et magistro Reynero canonicis s. Stephani in Maguncia frater

Geueno ..."

38b vacat.

39
a—39

b [Johannes Hus: Appellatio ad Jesum Christum.] In marg. sup.

:

,,Apologia contra papám, perversa." —. „Quia Deus omnipotens . .
." x

,, deficit modicum."

Cfr. Goll, Ath. IX., 151; Flajšhans, Lit. innost 114; Vste. . Ak.

X. (1901), 40.

40a--^49a [Johannes Hus: Sermo synodalis.] ,,In omnibus me defectuosum
reperiens ..." x ,,in secula seculorum benedicto Amen. Hic sermo predicatus

est per venerabilem virm magistrm Johannem de Hussynecz sacre pagine

bace. in sancta pragen. sinodo circa festm s. Lue anno Domini tunc currente

MCCCCV et hoc coram domino archiepiscopo Pragen. necnon magistris ac

clero eiusdem diocesis pro quo Deus sít benedictus."

Cfr. Flajšhans, Lit. innost 114; Vstn. es. Ak. IX. (1900), 562.

49
a_^52b Sermo ad clerum. „Sic nos existimet homo ut roinistros Christi.

Scribitur príma ad Cor. 4. et legitur in currenti dominice offficio. Quam
difficile et arduum est . .

."

53
a—62a [Johannes Hus: De auferendis bonis temporalibus elericis

delinquentibus.] „Domini temporales possunt ad arbitrium suum auferre

bona temporalia ecclesiasticis habitualiter delinquentibus. .
." x „ne inuti-

liter consumantur.

"

Cfr. Flajšhans, „Vstník es. Ak." IX. (1900), 563.

62 b— 64a [Responsio magisti Jacobi magistro Johanni de Jiín]. „Gracia
tibi et pax inmortuorum primogenite et principe regum terre, frater

karissime . .
. " x „ubique amor."

64a-^68b Responsio magisti Jacobi magistro Johanni de Jiín. „Gracia
tibi et pax. .

." x „non audeo reprobare."

Ed. Jar. Goll, Quellen"IL, 57—60.
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t>9
a~7° b Mgri Cristani de Prachaticz et Mgri Jacobi de Mísa decisio

in lite ínter sacerdotes Nicolaum et Wenceslaum. „Salus Christi fidelibus,

ad quos pervenerint ista scripta. Quia inter discretos viros Nicolaum parte

ex una et Wenceslaum parte ex altera sacerdotes predicantes orte šunt quedam
materie licium..." x ,,apostoli s. Pauli."

Ed. Jar. Goll, Quellen II., 51—53.

7oa—72a [De conditionibus rectiíicantibus bellm.J „Bellandi materiam
continent infrascripta. Primo notanda šunt que bellm rectificant iustum ..."

X ,,ut sequamur eius vestigia."

Ed. Jar. Goll. Quellen II., 53—56.

72 b— 74
b vacant.

75
:i—g6 b [Jacobi de Misa.] De communione sanguinis. „Prima conclusio:

Christus post cenám instituit et ministravit sub utraque specie panis et

vini..." [Cfr. Hardt III., 591.]

97
a—ioob [Contra communionem sub utraque.] „In nomine Domini

Amen. Asserunt quidem corpus Christi manducare et sanguinem eius bibere

•esse preceptum ..." x „dicite: servi inutiles sumus."
ioob—io3a [Johannis Gerson Regulae generales de auctoritate scripturae.]

,Oblaturus juxta seniorm huius sacri concilii Constanciensis . .
." x ,,et

'ita de plurimis."

Cfr. Hardt III., 766-771.

io3a—i04b [Johannis Gerson Decem regulae speciales pro expugnanda
doetrina Bohemorum.] ,,Sequitur alter denarius regularum practicarum. In

expugnacione erroris et errancium circa materiam de laicorum commu-
nione . .

." x ,,de odio vel invidia haberi . .

."

i05a—noa [Sermo ad principes et clerum.) ,,In nomine Domini nostri

prepotentissimi Dei patris eiusque sapientissimi filii . . . Cum ex 2. Ethicorum
sermones expetendi šunt secundum subiectam materiam ..." X ,,modo